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Wojewodztwo pomorskie

Liczba zakwalifikowanych wnioskoéw 16

ANEKS NR 2 DO LISTY ZAKWALIFIKOWANYCH WNIOSKOW

do dofinansowania w 2010 roku z budzetu panstwa
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwa ,,Narodowy Program Przebudowy Drog Lokalnych 2008-2011

Lista A Drogi powiatowe

Wartos$¢ proponowanej dotacji w 2010 r. tacznie 28 270 000, 00 zi

Syrokomli w Leborku do drogi
krajowej nr 6.

Dlugosé Wilad wiasm Whnioskowana Liczba
Lp. Numer ewidencyjny wniosku Whioskodawca Nazwa projektu (zadania) odcinka drogi 2010 z’; kwota dotacji uzyskanych
| (w mb.) btz i w2010 . wzL. punktow
Przebudowa drogi powiatowej nr
5 e
1 |ZFENPPDL.MK.7012/P-24/09 | Powiat Gdanski SO B e 637,00 | 249623770z | 249623700z | 130
miejscowosci Pruszez Gdanski
Etap I
Przebudowa drogi powiatowej nr
1329G na odcinku od
2 | ZEENPPDL. MK 7012/P-10/09 | Powiat Leborski | SZyZovaniaul. Gdanskaz ul. 1646,00 | 942754402k | 942 753,00z 128
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ZFE.NPPDL.AT.7012/P-02/09

Powiat Malborski

Remont drogi powiatowej nr
2340G Nowy Dwor Gdanski -
Nowy Staw - Tczew podstawa
poprawy bezpieczenstwa ruchu

drogowego, spdjnosci sieci
drogowej i wspélpracy jednostek
samorzadow terytorialnych
powiatéw nowodworskiego.,
malborskiego i tczewskiego.

560921

1931 772,16 zt

1931 771,00 zt

117

ZFE.NPPDL.MK.7012/P-16/09

Powiat Bytowski

Przebudowa ulicy
Kochanowskiego i Prostej wraz z
mostem na rzece Bytowa w
Bytowie.

770,00

2 025 392,67 zt

2025 391,00 zt

) U

ZFE.NPPDL.MK.7012/P-21/09

Powiat Stupski

Przebudowa drogi powiatowe;j
Rowy - Objazda - Gabino na
terenie Gminy Ustka.

10 600,00

1 687 553,67 zi

1 687 553.00 zt

109

ZFE.NPPDL.MK.7012/P-08/09

Powiat Kwidzynski

Poprawa bezpieczenstwa na
drogach powiatowych poprzez
budowe zatok autobusowych,

montaz barier energochlonnych i
luster.

126 000,00

756 053,81 zi

756 052,00 z

108

ZFENPPDL.MK.7012/P-12/09

Miasto Stupsk
(miasto na prawach
powiatu)

Przebudowa ulicy
Mierostawskiego i ulicy
Arciszewskiego (Stupsk).

3 995,00

3 852 549,69 zi

3 000 000,00 zt

106
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ZFENPPDL.MK.7012/P-29/09

Powiat
Wejherowski

Przebudowa odcinkow drog
powiatowych nr 1446G
Wierzchucino - Czymanowo-
Rybno oraz nr 1443G Kolkowo -
Rybno (etap I)

1 900,00

2437 084.82 zi

2437 084.00 zt

106

ZFE.NPPDL.MK.7012/P-06/09

Powiat Sztumski

Remont 8,726 km drég
powiatowych w celu poprawy
bezpieczenstwa ruchu drogowego
oraz spdjnosci sieci drogowej
Dolnego Powisla.

8 726.00

1 437 544,39 zi

1437 544,00 zt

100

10

ZFENPPDL.MK.7012/P-27/09

Powiat Pucki

Remont drogi powiatowej nr
1514G Smolno - Mrzezino -
Kazimierz odc. Mrzezino -

Kazmierz (etapl od km 1 +465 do
km 4+539)

3074.00

2728 738,93 zt

2728 738.00 zi

98

ZFE.NPPDL.MK.7012/P-13/09

Powiat Kartuski

Usprawnienie ponadlokalnej
komunikacji drogowej na terenie
Powiatu Kartuskiego poprzez
przebudowe drég powiatowych
nr1927 G, 1415Gi1 1416 Go
przebiegu Przodkowo - Czeczewo
- Klosowko - Kielno - Etap |

1 160,00

724 838,90 zi

724 838.00 zt

97

12

ZFENPPDL.MK.7012/P-18/09

Powiat Tczewski

Przebudowa drogi powiatowe;j -
ulicy Kosciuszki w Pelplinie
(2886G) - etap 11

936,20

1 180 900,00 zt

1 180 900,00 zt

96

13

ZFE.NPPDL.AT.7012/P-05/09

Powiat Chojnicki

Przebudowa ul. Lichnowskiej i
odcinka ul. Dworcowej do
skrzyzowania z ul. Brzozowa wraz
z budowa sygnalizacji Swietlnej na
skrzyzowaniu z ul. Towarowa.

1 004,38

2 547 000,00 zt

2 546 900,00 zt

96
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Kolejne projekty z listy rezerwowej zakwalifikowane do dofinansowania w wyniku powstalych w programie oszczednosci

14 | ZFENPPDL.MK.7012/P-23/09 | Powiat Stupski ErzeRudaws cosepaaalowy) 2600,00 | 1000 000,00z | 1000 000,00 zt 96
Darzyno - Lupawa - I etap
Powriat Przebudowa drogi powiatowej nr
15 | ZFE.NPPDL.MK.7012/P-25/09 : 2505G na odcinku Bielsko - 8 974,00 3 793 700,00 zt | 3 000 000,00 zt 95
Czluchowski ;
Przechlewo - Lisewo
Powiat Przebudowa drogi powiatowej nr
16 | ZFEXNPPDL.MK.7012/P-26/09 Erluchaviie 35396 i odokln Czsirme - Kijng 4 578,00 4965 761,00zt | 374 239,00 zt 95
SUMA: | 182209,79 |34 507 882,14 21 | 28 270 000,00 2
W TYM PRZEBUDOWA (12 wnioskow): | 38 800,58 |27 653 772,85 zt | 21 415 895.00 zi
BUDOWA (1 wniosek)| 126 000,00 | 756 053.81 zt 756 052,00 zt
REMONT (3 wnioskow) | 17409.21 | 6098 055,48 zt | 6 098 053.00 zi
Podpis przewodniczgcego komisji wojewodzkiej: WOJEWODA:

e




